medianti-
..bus eadem Reginalis Mattas totum, et omne Jus
sysuum Reginale , Nosrumque Regium, si quod in
vy Turegova , aliisque in iisdem Litteris contentis Pog-
ssionibus habuisset, Nobilibus Dominabus Sarae,
»wNicolai Ombozy, et Annae, Ladislai Dienesy Egre-
,sglorum quondam Consortis, filiabus olim Nicolaz
s, Gerlistyet y eorundemque haeredibus, et posterita-
.stibus utriusque: sexus universis perpetuo jure do-
sonasse , et contulisse dinoscebatur, in pergameno
sspatenter confectas ., sigilloque ejnsdem Capituliim-
.spendenti roboratas. Alteras vero Budensis Eeclesiae
.»Capituli fagsionales , vigore gquarum Nobilis quon-
,,dam Domina Ursula relicta condam Nicolai Hor-
svath de Kolonits Agazonum Regalium Magistri,
.»totales portiones suas Possessionarias in Possessio-
siibus Kopdesy , Zlathna et Valisora vocatis, nec
.»non aliis possessionibus in eisdem deseriptis, quas
s»sibi Nobilis Georgius de Margavia concambialis
..permutationis titulo dedisset , et contulisset , me-
wmorato Jacobo de Gerlistye Bang Zeurinensi, suis-
s,que haeredibus, et posteritatibus utriusque sexus
.universis jure perennali insc-ripsisset, in pergame-
5,0 patenter confectas, sigillogue ejusdem Capituli
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minpendenti consignatas ferie II. prox. anie fest.
»Cathedrae B. Petri Ap. “in anno Domini 1553. edi-
»»ts, et emanatas. Utrumque Judiciorum curaverat
»Producere in conspectum, Quibus exhibitis et prae-
swSentatis, continentiisque earundem perlectis , et
ssfacile intelleetis — - = = o = (2o = = = == - - per
ssNos in praemissis suis partibus juris aequitatem ,
sjustitiaeque complementum elargiri, Praefatis ita=
-»que partibus Nostro e conspeetu exmissis, habito-
ssquie superinde praefatorum Magistrorum Prothono-
sstariorum , et Juratorum Sedis Nostrae Judiciariae
ssassessorum consilio praevia = - = = = = - - et sana
sdeliberatione - - - « - - - - o bonerum. et ju-
,srium possessionarum in Possessionibus Mekadika ,
»Csebnyak , et Porko, item Kopitsy, Thuragove
,.et portionum possessionariarum in annotata Pos-
.wsessione Falisora habitae , in quantum eadem em-
stitia exstitit, per alias Litteras Nostras aliud fa-
sscien, Judicium. De reliquis autem judican. commi-
seseramius eo modo: quod dicti Peirus et Georgius
5, Gerlisiyer ingerentes de praedictis duabus Posses-
sssionibus videlicet Gerlistyer et Prilipecz , ex quo
wsiidem non originales, quibus antea eadem jura pos-
sSessionaria inventa essent, verum Litteras solum
.smodo dicti quondam Domini Mathiae Regis novae
.,Donationis producere valerent. Deinde etiam quia
.»ex Litteris novae Donationis praefati condam Pipo-
,,nis Themesiensis , et Curiarwum solium Regalium
ssComitis liquido apparet, et resultaret, Progenito-
ssres eorum Ingerentiom in quieto et pacifico Domi-
ssnio alterius praedictarum Possessionnm nempe Ger-
y5listye ab antiquo peystitisse , item de portioneque
s»sFalisora habita eatenus , guatenusa praefate quon-
ssdam Mathia Rege collata exstitit, quae eaedem
ssLitterae Regis Mathiae quoque vim novae Dona-
sstionis praeseferrent, igitar quingquagesimo se nobi-
sslibus similibus , meraeque Nobilitatis titnlo fungen-
sitibus feria 1. prox. post festum Nativ. B, M, Vir-
»28lnis proxime affutur. in facie Possionis Margea
»¢0ram praefatis Bano Nostro Sebesiensi, Castella-
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,his 5 et Judlium Districtus de dicta Karansebes su-
Joper eo, quod ipsi Ingerentes s = = i woonlie habe-~
sprent nec non OCCSlltﬂssent » Vel suppressissent., aut
ssconcremassent Litteras et Litteralia Instrumenta,
sweXx quibus constaret.{ vel _cogstitisset, praedicta bo-
4s0a , et jura possessionaria in jam fatis tribus Pos-
sosessionibus Gerlistyei, Pirlopecz, et Fulisora ea-
,otenus per collationem Domini Mathiae Regis por-
,ptionem in dicta Falisora habitam, iidem posside-
mrent , existens jus foeminenm aeque veluti masecn-
slinum concern - - - - - - praeexhibitas tres Litte-~
soras Capituli Ecclesiae Orodiensis, secundas Pipo-
sonis novae Donationis , tertias siqgnidem Domini Ma-
sothiae Regis super ea portione , quam Ingerentes ex-
s»tra portionem praefati condam Nicolai Horvith de
.»Kolonits in eadem Valisora exist. haberent - - - =
4o~ =~ - novae Donationis exprimen. Ex parte autem
s.bonorum et jurium possessonariorum in annotatis
.oPossionibus Mehadika, Csebniak et Porkd. item
sKopdcesi, Gerlistyei, Pirlipecz, et portiones pos-
sSessionariae in Valisora habitae, quatenus emtitia
,sexistunt, aliud faciens judicium, de Possessione
wvero Thuregova, quoniam annotatae Litterae Ca-
spituli Ecclesiae Orodiensis guoque Introduct. et
spStatutor. vim novae Donationis obtinent, et reprae-
spssentant, Ob hoe annotatus Georgius Ombozy simi-
osliter quinquaginta secum Nobilibus sibi similibus,
ssmeraeque Nobilitatis titulo fungentibus die Domi-
sonico  proximo post idem festum Nativ, B. M. V,
,,cum venturum in eadem Possessione Marge coram
spraenotatis Bano, Castellanis Judicibus Nobilinm
,»Districtus de Karansebes super eo, quod ipse
ssquoque nec haberet, mnec occ_ultasset, vel suppres-
.Sisset , aut concremasset Litteras; et Litteraria
J.instrumenta, ex quibus constaret, aut constitis-
.,5et praeattacta Jura Possessionaria in annotata
smPossessione Thuregove habita, solummodo mas-
oculini sexui insimul deservire, praeter praeatta-
smctas exhibitas Litteras Capituli Eeclesiae Orodi-
,wensis Introductor. et Statutor, formam noyae Dona-
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»»tionis dictae quondam Reginalis Majestatis in se
socontinent, Sacramentum praestare debeat. Kt tan-
spienm hujusmodi  Juramentalis Depositionis seriem
»C0ujuratornm nominibus , et cognominibus, condi-
»tionibusque utraeque partes tam Ingerentes videli-
9sCet, gquam ipse Incattus in Litteris dictorum Bani,
ssCastellanoram , et Judlium Districtus de dicta Ka-
sytansebes ad 15, diem uitimi diei ipsius Juramen-
stalis depositionis legitime perduran, Nobis repor-
sstare debeant , et teneantur. Praesentibus perlectis,
ssEixhibenti restitutis. Datam Albae Juliae feria se-
spcunda proxima post Dominicam Exaundi. a. D. 15694
Quibus quidem diebus praemissis Juramentalibus
depesitionibus designatis advenientibus , dicti Acto-
res eosdem Ingerentes et Incattum a depositione
praescriptorum Juranientorum vigore aliaram Litte-
rarum Nostraram Inhibitionalium inhibuissent, eos=
demgue ad 15. diem Nostram evocari fecissent in
praesentiam , a quo quidem I5. die Causa praesens
diversis prorogationum ecautelis. intervenientibus ad
praesentem terminum celebrationis Judiciorum festi
B. Llisabethae Viduae proxime praeteriti - - - = - -
- - dilative devenisset, eoque instante, et Nobis fe-
‘ria 1L in festo B. Nicolai Eppi una cum praefaiis
Magistris Nostris Protonotariis ete. ete. ete. pro tri-
Lunali sedentibus , Nicolaus Margui pro praefatis
Actoribus ab una, partibus vero ab altela Luecas
Pisthoki pro annatato Incatto, parte autem a tertia
idem Lucas Pisthoki pro allegatis Ingerentibus. uter-
gque enm Procuratoriis Litteris Nostris in figura Ju-
dicii Nostri comparen. idem Procurator Incatti et
Iugerentiom ratienem praemissae Inhibitionis per
Actores assignari postulavit, Quo andito dictus Pro-
curator Actorum ex parte dietae portionis possessio-
nariae in jam fata Possessione Tluregova habitae ,
hane yationem Inhibitionis assignavit. Quod dictam
Portipnem in praefata Thuregova bhabitam , condam
Balih,qsaris Fiath , Dominae primum Nzeolai Gerlis-
_tyei, deinde Andreae Barcsai quondam Egregiorum
velicta pro Dote jure impignoratitio per guandam

18

210

Transactionem dedisset, super que guasdam Litte-
ras Nostras Transactionales , tenorem quarandam Lit-
terarum fidelis Nostri ddalberti dicti Szolon Kemény
alias Prothonotar:ii 4 et caeterorum arbitrorum com=
positionalium in se continen. exhibuit, eadem autem
Domina e vivis sublata, dicta portio possessionaria
ad manus quondam Dominarum Seree, Nicolai Om-
bozy 5 et Annae, Ladislevi Dyenesy KEgreg. consor-
tum filiarum dicti Nicolar Gerlistyei devenissent.
Itaque cum nova Donatione impetrare, negue eosdem
ex eadem exciudere, idem Incattus potuisset nam
praescriptis Litteris Transactionalibus bene apparet,
quod suceessio ejusdem ad eosdem Actores specta-
ret. Quo audito dictus Procurator Incatti respondit.
guod praescriptae liitterae compositionales non tene-
rent. et incfficaces essent, quia non nomine Domi-
nae Sarae consortis praefati Nicolai Ombozy , ad
quam scilicet dicta portio pertinuisset, sed solasua
propria in persona facta fuisset compositio » neque
hoc ex praedictis Litteris Transactionalibus adparet,
utrum dicta portio possessionaria eosdem actores
contra Fiscum Nostrum Regium concernisset, nec
ne? — ideo merito potuisset impetrare, et quod nul-
tam evidentem rationem iidem actores dare possent,
jam neque juramentum mode praemisso deberet de-
ponere « dictus Precurator actorum hanc rationem
ex parte' Possessionis Valisora ., et portionis Posses-
sionariae ibidem habitae Inhibitionis assignavit, quod
de eadem portione quoque dicti Ingerentes noluissent,
de qua necesse enim non fuisset, quia constaret ex
dictis Litteris , qnas supra eadem Valisora et Ziath-
na exhibnissent , condam Domina Ursule counsors
condam Nicolai Horvdth de Kollonits , eandem por-
tionem gunondam Jacobo Buno perpetuo vendidisset .
aliam vero portionem, quam praetendissent in Fa-
lisora esse, eam nec ipsi lngerentes, negue Incat-
tus possiderent. Hoe percepto dictus Procurator In-
gerentium allegaverat,, quod de illa portione possa-
ria in dicta Possione Falisorq habita, guam actores
possident, non fuisset contentio, negue coutrover-
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sia , sed de illa portione, quam Incattus possedisset,
1('100 quod nullam yationabilem_cangam super inhibi-
tione Juramenti dare possent , si Juris esset Jura-
mentum jam deponere non tenerentur, Quibus sic ha-
bitis supplicarunt pfatorum  partium Procuratores ,
Per Nos in praemissis Juris aeguitatem, justitiae-
que complementum elargiri , verum quia prout ex
Praemissis informabamur, dictas Litteras composi-
tionales Alberti Literati Szolon Kemény et aliorum
arbitrorum invigorosas esse, nam non nomine dictae
Dnae Sarae, sed in persona propria Incatti factam
fuisse compositionem , et neque hoc ex eisdem Lris
appareret, utrum dicta portio possaria eosdem acto-
res contra Fiscum Regium concerneret, neo ne,
item quod de illa portione possaria in jam fata Pos-
sione Valisora habita, quam actores possiderent,
non fuisse conteniiguem , sed de illa portione, qnam
ipse Incattus possedisset, per hocque nullam eviden-
tem rationem super Inhibitione pscriptorum Jura-
mentorum eosdem praenotatos actores dare potuisse,
ob hoc dictos Incattum, et Ingerentes non debere
jam Juramentum deponere, compericbator manifeste,
propter quod praescriptas totales Possiones Prili-
pecz, Gerlistye, alias Rudoria nuncupatam in Hal-
mas , et portiones possar. in dictis Possionibus Va-
lisora in Sebesiensi, et Thuregova in Mihaldiensi
Districtibus exist. habit. simul cum cunctis utilitati.
bus ete. ete. seenndum contenta Decreti , quatuor
rectas, et aequales partes per mensuram Regalem
dividi,” et sequestrari, gunarum quartam partem in
sortem quartalitiornm ceden. communi aestimatione

‘mediante taxare, et limitare, juxta cujus quidem

aestimationis seriem super parta dictarnm Possionum
Prilipecz et Gerlistye, ac portiones possariae in
dicta Pussione Valisora dictis actoribus, et Incatto
Pecuniarum dumtaxat, et non rerum venaliom solu-
ticne satisfieri y super quarta parte autem portionis
Ossarjae in dicta Possione Thuregova habitae dictis
solum actoribus similiter pecuniaria duntaxat, etnon
rerum venalinm solutione satisfieri, proprietatem au-
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tem quartae partis dictaram. Possionar. Prilipecs et
Gerlistye , ac portionis Possariae in Felisora habi-
tae , simul cum reliquis earum tribus partibus eis-
dem Ingerentibus proprietatem itidem quartae partis
dictae Portionis possariae in Thuregova habitae,
simul cam reliquis tribus Partibas e¢jusdem pfato
Iucatto,, ipsorumque hacredibus et posteritatibus
universis perpetuo remanere debere, Nobis, ac pfa-
tis Mgris Nris Prothonotariis, et Juratis assessori-
bug Sedis Nrae Judiciariae , Nobiscum in discussio-
ne, et examine praesentis causae existen. cerneba-
tar perspicue, de gnoruni consilio maturo., et sana
deliberatione pscriptas totales Possessiones Prifi-
becz et Gerlistye, ac portiones possarias in dictis
Possionibus Valisora, et Thuregove habitas, simul
cum omnibus utilitatibus et pertinentiis quibuslibet
ad easdem -de Jure et ab antiquo spectantibus et
pertinere debentibus , secundum contenta Decreetiin
guatuor rectas, et coaequales partes per mensuram
Regalem divid. et segregan. quam quartam partem
i gortem quartalitiorum ceden. commnni aestima-
tione mediante taxare, et limitare, juxta cujusqui-
dem aestimationis seriem, super guarta darte di-
ctarum Possionum Prilipecz, et Gerlisiye ac por-
tionis possariae in Vaelisora habitae dictis actoribus,
et Incatto pecuniaria duntaxat , et non reram vena-
lium solutione satisfien. super qnarta autem parte
portionis possariae in Thuregove habitae , dictis so-
Iummodo: actoribus similiter pecuniaria duntaxat,
et non rerum venalium solutione satisfien. proprie-
tatem autem quartae partis dictarum Possionum Pri-
lipeez et Gerlistye, ac Peortionis in Falisora habi-
tae., simul cum reliquis tribus partibus earundem ,
eisdem Ingerentibus, proprietatem itidem quartae
Partis in Thuregova dictae Portionis  existen. simul
cum reliquis tribus partibus eavundem , eidem lu-
catto, ipsiusgue haeredibus ¢t Posteritatibus univer-
sis perpetno remanen. judicandum decrevimus, et
commisimus. W cujus rei Testimoninm praesentes
Litteras Nras Privilegiales pendentis sigilli Nri Ju-
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dicialis munimine roboratas ‘dictis Georgio et Pefro
Ge’,hs"yei Ingerentibus , et Georgio Ombozy Incat-
Lo jurium ipsorum ulteriorem ad cautelam dan. esse
duximus et conceden. Datum Albae Juliae Sabbatho
Prox. post festum concept. B. M. V. a. D. 1569.